РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2018 года                                                                                     №  15
п. Ковыли
Об окончании отопительного периода

 В связи с  установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 град С, руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, постановлением администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  № 20 от 30.04.2018 г, администрация сельского поселения «Ковылинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2018-2019 годов для   общеобразовательных, дошкольных учреждений  и других объектов социальной сферы , жилого фонда отапливаемых от источников централизованного теплоснабжения, при повышении среднесуточной температуры выше +8 град. С. в течении 5 суток с 30 апреля 2018 г.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главу администрации С.В. Убушаева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                С.В. Убушаев